
 

 

UCHWAŁA NR XXX/284/2022 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Siedlisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Siedlisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: ulica Przyleśna drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, 

położonej w miejscowości Siedlisko, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 

ewidencyjnym 452/11 obręb Siedlisko, sklasyfikowana jako „dr”. 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/270/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Siedlisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Chilicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2769


		2022-12-28T14:25:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




